Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. АВТУРЫ

ИМ. ДАДАХАНОВА С.А.»

(МБОУ «СОШ № 4  им. Дадаханова С.А. с. Автуры»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЭВТАРАРА ДАДАХАНОВ АТАМИН САЛАМУН Ц1АРАХ № 4 ЙОЛУ

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «Эвтарара Дадаханов С.А. ц1арах № 4 йолу йукъардешаран ишкол»)

ПРИКАЗ

«_____»___________ 2025г.                                                                                           № ____

                                                                          с.Автуры

 О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требования при

приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Создать бракеражную комиссию в составе:

             Председатель: Хагаева М.М. – Директор  МБОУ «СОШ №4 им.Дадаханова С.А.

с.Автуры»

      Члены комиссии:  Межидова З.З.-зам директор по УВР

                                      Абумуслимова П.Б. -повар;

                                      Асхабов Р.Д  -зам.дир по АХЧ;

                                      Мусаева М.Б.  - соц. психолог

                                       Сулиманова З. К.- чл. род. комитета.

2.Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии

утвержденным директором приказом по школе.

3.Утвердить план работы комиссии на 2025 - 2026 учебный год.

4.Члены комиссии:

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической       оценки.

4.2. ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах

проведенной работы.

5.Конроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                     __________________                             М.М.Хагаева

С приказом ознакомлены:                                                                         З.З.Межидова

                                                                                                                      П.Б.Абумуслимова

                                                                                                                      Р.Д.Асхабов

                                                                                                                      М.Б.Мусаева

                                                                                                                      Т.Х.Лутаева

		2025-10-17T09:49:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ДАДАХАНОВА САЛАМУ АТАМОВИЧА С. АВТУРЫ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"